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CINEMA 1: HARRY POTTER 
E LA CAMERA DEI SEGRETI

PRESSING

Settimana 5 - 11 NOVEMBRE 2023

CINEMA 5: LA MATASSA

TG5/ATTENTI AL GORILLA (Film)

MIAMI SUPERCOPS 
(I POLIZIOTTI DELL' 8A STRADA)

SCOMMESSA CON LA MORTE (Film)

DRITTO E ROVESCIO

HARROW (Tf)

IL VOLTO DELL'ASSASSINO (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

LINCOLN RHYME (Tf)

SONIC - IL FILM 2 1a TV

THE MASK - DA ZERO A MITO (Film)

COLD CASE (Tf) / 
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

LE IENE SHOW

CODICE MERCURY (Film)

THE VISIT (Film)

DRIVE ANGRY (Film)

CINEMA 1: HUNTER’S PRAYER - IN FUGA

5

6

7

8

9

10

11

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

TG5/AMORE & ALTRI RIMEDI (Film)

TG5

BROOKLYN NINE NINE (Tf)

TG5 CONFESSIONE REPORTER

L' UOMO DEL LABIRINTO 1a TV (Film)

CHAMPIONS LEAGUE LIVE/X-STYLE

TG5

CINEMA 1: THE PROTEGE’ 1a TV

TERRA AMARA 1a TV

GRANDE FRATELLO

CHL: MILAN-PSG

CINEMA 5: IL DIAVOLO VESTE PRADA

GRANDE FRATELLO

TU SI QUE VALES

LE IENE PRESENTANO: INSIDE

TG5

E' SEMPRE CARTABIANCA

CINEMA 1: DIE HARD -
UN BUON GIORNO PER MORIRE
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CSI MIAMI VII

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

BEFORE WE GO HAMBURG XV 

THE CHRISTMAS FLOWER COLOMBO 

"GRANDE FRATELLO 
[CATCH UP C5]"

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO 
(IN DIRETTA DALLA CASA)

CHICAGO P.D. IX

FBI MOST WANTED III

THE TWILIGHT SAGA - ECLIPSE 

POIROT

LA SCELTA - THE CHOICE

LAW & ORDER: 
ORGANIZED CRIMES III 1TV

"GRANDE FRATELLO 
[CATCH UP C5]"

INGA LINDSTROM - BENVENUTA 
A SODERHOLM

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)
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I PREDATORI DELL'ARCA 
PERDUTA

ROCKY II 

CIELO DI PIOMBO 
ISPETTORE CALLAGHAN

ARMA LETALE 4 

GIUSTIZIA A TUTTI I COSTI

CHISUM 

L'UOMO CHE SUSSURRAVA 
AI CAVALLI 

COLPO GROSSO AL DRAGO 
ROSSO - RUSH HOUR 2

WATERWORLD

BEETHOVEN 2

UN DISASTRO DI RAGAZZA

SHREK E VISSERO 
FELICI E CONTENTI

YESTERDAY (DI D. BOYLE)

L'ISOLA DELLE COPPIE

LE REGINE DEL CRIMINE 1ATV

BATMAN V SUPERMAN: 
DAWN OF JUSTICE

LA MUMMIA, IL RITORNO 

GIUSTIZIA A TUTTI I COSTI

FAST AND FURIOUS

05

06

07

08

09

10

11
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LIMITLESS

THE BOURNE IDENTITY 
(DI D.LIMAN)
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THE BIG BANG THEORY VII

HUNGER GAMES: 
IL CANTO DELLA RIVOLTA PARTE 1

UNFRIENDED

FREEDOM

COLOSSEO IL GIOIELLO DI ROMA 
1TV + PENDENTE E 
INDISTRUTTIBILE: STORIA E 
SEGRETI DELLA TORRE DI PISA

GUYANA 1TV + SUD AMERICA - 
GLI ANIMALI PIU' STRANI

IL BISONTE: ANIMA SELVAGGIA 
DELL'AMERICA 1TV + AVVOLTOI: 
NAVIGATORI DEI CIELI
1TV

I GRANDI MISTERI DELLA BIBBIA 
1TV

GRAND HOTEL EXCELSIOR

ROMA A MANO ARMATA

UN BOSS IN SALOTTO

DI CHE SEGNO SEI?

E FUORI NEVICA

OCCHIO MALOCCHIO 
PREZZEMOLO E FINOCCHIO

AMERICAN DAD XVIII

BLU PROFONDO

UNIVERSE 1TV + THE PLANETS

THE BIG BANG THEORY VII

LORO CHI?

STRANEZZE DI QUESTO MONDO 

ONE PIECE XV 
+ NARUTO X  1TV

05
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07

08

09

10

11
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